
Contacto

Teléfono +34 971176699
Correo Electrónico juridico@aetib.caib.es

Dirección Postal

Rita Levi, 4
(07121) Palma España
ES532

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 033-15/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-10-2024 a
las 11:25 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Dirección de la Agencia de Estrategia Turística de las Islas Baleares (AETIB)
Tipo de Administración Empresa pública bajo el control de una autoridad regional
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Jy%2BQvdqCOjKXQV0 WE7lYPw%3D%3D

Objeto del Contrato: Patrocinio 15K Formentera Night Run

Patrocinio 15K Formentera Night RunDescripción 
Valor estimado del contrato 24.200,8 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 24.200,8 EUR.
Importe (sin impuestos) 20.000,66 EUR.

Clasificación CPV
92000000 - Servicios de esparcimiento, culturales y deportivos.

Plazo de Ejecución
Del 03/10/2024 al 06/10/2024

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Mallorca
Código de Subentidad Territorial ES532

Dirección Postal

España

Patrocinio 15K Formentera Night Run

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Formalizado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Jy%2BQvdqCOjKXQV0WE7lYPw%3D%3D


Dirección Postal

Rita Levi 4
(07121) palma de Mallorca España

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Adjudicatario

TALENTUM MOTOR S.L
NIF B97896096
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

C. Muñoz Degrain, 3,
(46003) Valencia España

Contacto

Teléfono +034 669814219
Correo Electrónico flarrey@talentumgroup.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 20.000,66 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 24.200,8 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 033-15/2024
Fecha de Formalización 03/10/2024

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 03/10/2024

Motivación

Motivación Patrocinio 15K Formentera Night Run
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 02/10/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

AETIB

Proceso de Licitación

Convocatoria publica de patrocinio de eventos singulares
Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual



Justificación del Proceso

Código de Motivo El contrato solo puede ser ejecutado por un operador económico particular debido a la ausencia de
competencia por razones técnicas
Descripción Patrocinio

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Repercusion publicitaria
: OtrosSubtipo Criterio 

: 1Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=tuKqfo%2FQ3gc%2 B1TMyIiZmzw%3D%3D

ID 0000014437098 |  2024-001110657 | Mon, 21 Oct 2024 11:25:56:339 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
51197961141032807598858904666281294784 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=tuKqfo%2FQ3gc%2B1TMyIiZmzw%3D%3D

